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HKC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

香港通訊國際控股有限公司香港通訊國際控股有限公司香港通訊國際控股有限公司香港通訊國際控股有限公司****    (於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號︰248)     
截至二零零七年三月三十一日止年度之截至二零零七年三月三十一日止年度之截至二零零七年三月三十一日止年度之截至二零零七年三月三十一日止年度之    

年度業績公佈年度業績公佈年度業績公佈年度業績公佈  香港通訊國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零七年三月三十一日止年度及截至二零零六年三月三十一日止之比較數字之經審核綜合業績如下： 
 綜合收益表綜合收益表綜合收益表綜合收益表    截至二零零截至二零零截至二零零截至二零零七七七七年三月三十一日止年度年三月三十一日止年度年三月三十一日止年度年三月三十一日止年度     附註  二零零七年  二零零六年    千港元  千港元          營業額營業額營業額營業額    3    869,232  1,002,490 銷售成本    (770,368)   (888,526) 毛利毛利毛利毛利         98,864    113,964 其他收入及收益      10,214      6,768 出售租賃土地及樓宇        及投資物業之收益        -     68,843 出售其他物業、廠房        及設備之虧損         (12)        (63) 其他虧損        (570)     (1,244) 銷售及分銷開支     (14,775)    (14,635) 行政及其他經營開支     (85,336)    (90,909) 確認商譽減值虧損        -     (3,601) 融資成本 4     (1,525)     (1,048) 除稅前溢利除稅前溢利除稅前溢利除稅前溢利    5      6,860     78,075 稅項開支稅項開支稅項開支稅項開支    6     (2,322)     (5,775) 年度溢利年度溢利年度溢利年度溢利          4,538     72,300    ========  ======== 下列下列下列下列人士應佔人士應佔人士應佔人士應佔         本公司權益持有人       5,071     72,174 少數股東權益        (533)        126                    4,538     72,300 股息    7  ========  ========          每股盈利－（港仙）         － 基本 8   1.1 仙  15.6 仙    ========  ======== － 攤薄 8   1.1 仙  15.6 仙       ========  ======== 
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資產負債表於二零資產負債表於二零資產負債表於二零資產負債表於二零零零零零七七七七年三月三十一日年三月三十一日年三月三十一日年三月三十一日       本集團  本公司  附註  二零零七年  二零零六年  二零零七年  二零零六年    千港元  千港元  千港元  千港元              非流動資產非流動資產非流動資產非流動資產             物業、廠房及設備      10,921     13,300       -       - 投資物業      15,485     15,911       -       - 租賃土地      63,877     64,460       -       - 於附屬公司之權益        -       -    204,853    202,207 於聯營公司之權益         349       -       -       - 可供出售金融資產      20,793     13,619       -      3,878 透過損益以公平值列賬之金融資產          長期銀行存款       4,146       -        -       -  遞延稅項資產      15,596      7,798       -       -           36         41       -           -             131,203    115,129    204,853    206,085 流動資產流動資產流動資產流動資產      -------------  -------------  -------------  ------------- 存貨      54,850     58,415       -       - 應收賬款、按金及預付款項 9     58,100     56,663       -       - 可供出售金融資產       9,101      -       -       - 透過損益以公平值列賬之金融資產          應收關連公司之款額       4,551     27,669       -       - 衍生金融工具       1,516      1,516       -       - 可退回稅項        -        194       -       - 現金及銀行結餘         890        846       -       -       91,469     66,432        690        729         220,477    211,735        690        729 流動負債流動負債流動負債流動負債      -------------  -------------  -------------  ------------- 應付賬款及應計費用 10     49,233     34,336       -          8 衍生金融工具        -        992       -       - 已收取之按金       6,850       -       -       - 應付稅項          68       1,253       -       - 融資租約債務          31         29       -       - 銀行借貸       2,430      2,495       -          -          58,612     39,105       -          8    -------------  -------------  -------------  ------------- 流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值        161,865    172,630        690        721    -------------  -------------  -------------  -------------              總資產值減流動負債總資產值減流動負債總資產值減流動負債總資產值減流動負債       293,068   287,759    205,543    206,806    -------------  -------------  -------------  ------------- 非流動負債非流動負債非流動負債非流動負債             融資租約債務          59         84       -       - 銀行借貸      23,498     25,984       -       - 遞延稅項負債         363        728       -          -          23,920     26,796       -       -    -------------  -------------  -------------  -------------      269,148    260,963    205,543    206,806    ========  ========  ========  ======== 股本及儲備股本及儲備股本及儲備股本及儲備                       股本      4,621      4,621     4,621      4,621  儲備    264,527    255,809   200,922   202,185 本公司權益持有人應佔權益          少數股東權益    269,148    260,430   205,543   206,806 總權益       -           533      -         -        269,148    260,963   205,543   206,806    ========  ========  ========  ========     
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綜合財務報表附註綜合財務報表附註綜合財務報表附註綜合財務報表附註    截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度     1.1.1.1.    編製基準編製基準編製基準編製基準        此等財務報表乃遵照由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（其亦包括香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「香港－詮釋」））、香港普遍採納之會計原則及香港公司條例之披露規則編製。此等財務報表乃按照歷史成本原則編製，惟若干金融工具乃按公平值計量。此等財務報表乃以港元（「港元」）呈列而所有價值均四捨五入至最接近千元（惟另有指示者除外）。  2. 2. 2. 2. 新增及經修訂香港財務報告準則之影響新增及經修訂香港財務報告準則之影響新增及經修訂香港財務報告準則之影響新增及經修訂香港財務報告準則之影響     本集團已於本年度財務報表內首次採納下列適用於其業務之新增及經修訂香港財務報告準則：    香港會計準則第 21 號（修訂版） 海外業務投資淨額 香港會計準則第 39 號及香港財務報告準則 第 4 號（修訂版） 財務擔保合約 香港會計準則第 39 號（修訂版） 預測集團內部交易之現金流量對沖會計方法 香港會計準則第 39 號（修訂版） 公平值選擇 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 4 號 釐定一項安排是否包括租約 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 7 號 根據香港會計準則第29號嚴重通脹經濟中之 財務報告應用重列方針  採納上述新增及經修訂香港財務報告準則對本集團及本公司之會計政策以及本集團及本公司財務報 表之計算方式並不會產生重大影響。 
 本集團並未提早應用下列已獲頒佈惟並未於截至二零零七年三月三十一日止會計期間生效之新增及經修訂香港財務報告準則。 
 香港會計準則第 1 號（修訂版） 資本披露 1 香港財務報告準則第 7 號 金融工具：披露 1 香港財務報告準則第 8 號 營運分類 2 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 8 號 香港財務報告準則第 2 號的範圍 3 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 9 號 重估附帶衍生工具 4 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 10 號 中期財務報告及減值 5 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 11 號 香港財務報告準則第 2 號 –  集團及庫存股份交易 6 香港（國際財務報告詮釋委員會）- 詮釋第 12 號 服務經營權安排 7  1 於自二零零七年一月一日或其後開始之會計期間開始生效 2 於自二零零九年一月一日或其後開始之會計期間開始生效 3 於自二零零六年五月一日或其後開始之會計期間開始生效 4 於自二零零六年六月一日或其後開始之會計期間開始生效 5 於自二零零六年十一月一日或其後開始之會計期間開始生效 6 於自二零零七年三月一日或其後開始之會計期間開始生效 7 於自二零零八年一月一日或其後開始之會計期間開始生效  
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本集團已開始考慮上述準則及修訂之潛在影響，惟尚未能確定該等香港財務報告準則是否將

對如何編製及呈報其經營業績及財務狀況產生重大影響。該等準則及修訂可能於未來對如何

編製及呈報業績及財務狀況產生變動。 

 3. 3. 3. 3. 營業額營業額營業額營業額////分部資料分部資料分部資料分部資料         營業額指流動電話、商業解決方案之銷售額及物業投資之租金收入。  就管理而言，本集團現時將業務分成三個經營部份－銷售流動電話、銷售商業解決方案及物業投資。本集團業務之分部資料呈列如下：  截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度截至二零零七年三月三十一日止年度：：：：        銷售  銷售商業           流動電話  解決方案  物業投資  撇銷  綜合     千港元  千港元  千港元  千港元  千港元 營業額營業額營業額營業額             外部銷售 770,143  98,615           474      -    869,232 跨部銷售     1,834      -         -       (1,834)       -              總營業額   771,977  98,615           474   (1,834)  869,232  ========  ========   ========  ========  ======== 跨部銷售乃按現行市價計算。 業績業績業績業績             分部業績  7,586   (6,448)   (1,332)      -  (194)  =========  ========   ========  ========   銀行存款利息收入         2,992 未分配其他收入及收益         5,587 融資成本            (1,525) 除稅前溢利         6,860 稅項開支            (2,322) 年度溢利         4,538          ========  截至二零零六年三月三十一日止年度截至二零零六年三月三十一日止年度截至二零零六年三月三十一日止年度截至二零零六年三月三十一日止年度：：：：        銷售  銷售商業           流動電話  解決方案  物業投資  撇銷  綜合     千港元  千港元  千港元  千港元  千港元 營業額營業額營業額營業額             外部銷售 914,889  86,347  1,254  -  1,002,490 跨部銷售    1,278        -         -      (1,278)       -              總營業額 916,167  86,347  1,254   (1,278)  1,002,490  ========  ========   ========  ========  ======== 跨部銷售乃按現行市價計算。 業績業績業績業績             分部業績 9,831  (2,616)  (102)       -  7,113  ========  ========   ========  ========   銀行存款利息收入             1,170 未分配其他收入及收益             5,598 出售租賃土地及樓宇          及投資物業之收益     -      -     68,843      -     68,843 確認商譽減值虧損   (3,601)      -       -      -     (3,601) 融資成本            (1,048) 除稅前溢利            78,075 稅項開支            (5,775) 年度溢利            72,300          ========   



 5

 於截至二零零七年及二零零六年三月三十一日止年度，由於本集團有超過 90%營業額、經營業務溢利、資產及負債均來自及位於香港，因此並無在財務報表呈列地區分部資料。     4. 4. 4. 4. 融資成本融資成本融資成本融資成本         二零零七年  二零零六年  千港元  千港元 下列各項融資之利息：    － 須於五年內全數償還之銀行借貸之利息           9           13 － 須於五年後分期償還之銀行借貸之利息       1,507        1,030 － 融資租約債務之利息           5            5   － 其他           4           -          1,525        1,048  ==========  ==========  5. 5. 5. 5. 除稅前溢利除稅前溢利除稅前溢利除稅前溢利     經營業務溢利已扣除下列各項：   二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     核數師酬金         430          429 經營租約物業租金支出    － 最少租賃付款       9,205        7,736 － 或然租金       1,545        1,624       10,750        9,360 折舊    － 自置資產       4,872        4,090 － 租賃資產          33           31        4,905        4,121     預付經營租賃款項之攤銷         610          609 僱員福利開支（包括董事酬金）    － 薪金、津貼及實物福利      49,534       50,864 － 退休福利計劃供款       2,776        2,573 － 權益結算之購股權支出     -     1,047 員工成本總額      52,310       54,484 捐贈         246          495 已撇銷之已付按金          -        3,725 貿易應收賬款減值撥備         354        9,025 壞賬撥備          16          424  ============  ============  並已計入下列各項：   二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     經營租約投資物業之租金收入毛額         474        1,426  ============  ============  
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6. 6. 6. 6. 稅項開支稅項開支稅項開支稅項開支     香港利得稅乃以年內於香港產生之估計應課稅溢利按稅率 17.5%（二零零六年： 17.5%）作出撥備。於其他地區之應課稅溢利稅項乃根據本集團所經營地區之現有法例、詮釋及慣例按該等地區之現行適用稅率計算。   二零零七年  二零零六年  千港元  千港元 本期－ 香港    本年度支出       2,780        5,790 過往年度超額撥備         (26)           (4) 已退還之稅款        (162)         - 本期－ 其他地區    本年度支出          90          398 遞延稅項        (360)         (409)     本年度稅項開支       2,322        5,775  ==========  ==========     7. 7. 7. 7. 股息股息股息股息      二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     二零零六年度末期股息每股普通股 0.01 港元（二零零六年：二零零五年度末期股息每股普通股 0.01 港元）       4,621        4,621 二零零七年度特別股息每股普通股零港元（二零零六年： 0.04 港元）          -            18,477            4,621       23,098  ===========  ===========  董事會建議派付截至二零零七年三月三十一日止年度末期股息每股普通股 0.01 港元（二零零六年：0.01港元），惟須待股東於股東大會上批准，方可作實。     8. 8. 8. 8. 每股盈利每股盈利每股盈利每股盈利  每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：   本集團  二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     本公司權益持有人應佔溢利       5,071       72,174  ============  ============      股份數目  股份數目     計算每股基本盈利所採用之加權平均普通股股數 462,069,603  462,005,624 普通股之潛在攤薄影響：    購股權          -          885,322     計算每股攤薄盈利所採用之加權平均普通股股數 462,069,603  462,890,946  ============  ============  由於本公司購股權之行使價高於股份於截至二零零七年三月三十一日止年度之平均市價，故未有呈列截至該年度之每股攤薄盈利。 
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        9. 9. 9. 9. 應收賬款應收賬款應收賬款應收賬款、、、、按金及預付款項按金及預付款項按金及預付款項按金及預付款項     本集團給予其客戶之平均信貸期為一星期至一個月。此外，若干已建立長期關系及過往付款記錄良好之客戶，則會給予較長之信貸期。  應收貿易賬款合共 43,358,000 港元（二零零六年：40,509,000 港元）（均計入本集團之應收賬款、按金及預付款項）按賬齡分析如下：   本集團  二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     0 – 30 日      28,991       27,173 31 – 60 日       3,169        4,836 61 – 90 日       1,753        2,885 91 – 120 日         737        1,265 120 日以上         8,708         4,350           43,358       40,509  ============  ============  10. 10. 10. 10. 應付賬款及應計費用應付賬款及應計費用應付賬款及應計費用應付賬款及應計費用     應付貿易賬款 39,938,000 港元（二零零六年：25,102,000 港元）（均計入本集團之應付賬款及應計費用）按賬齡分析如下：      本集團  二零零七年  二零零六年  千港元  千港元     0 – 30 日      35,476       18,411 31 – 60 日         395        1,751 61 – 90 日         339          480 91 日以上         3,728          4,460           39,938       25,102  ============  ============  11. 11. 11. 11. 或然負債或然負債或然負債或然負債     於二零零七年三月三十一日， 本公司已提供公司擔保 49,000,000 港元（二零零六年：74,000,000 港元），以作為附屬公司獲授予銀行信貸之抵押。  12. 12. 12. 12. 資產抵押資產抵押資產抵押資產抵押     於二零零七年三月三十一日， 本公司之一般銀行信貸以（1）總賬面淨值 75,930,000 港元（二零零六年：76,760,000 港元）之若干租賃土地及樓宇及投資物業之第一法定押記，（2）銀行存款 7,798,000 港元（二零零六年：7,798,000 港元）及（3）可供出售金融資產 12,976,000 港元（二零零六年：3,417,000港元）作抵押。  13. 13. 13. 13. 結算日後事項結算日後事項結算日後事項結算日後事項     於結算日後，一附屬公司已完成向獨立第三方出售中一項賬面值為 66,773,000 港元之投資物業，現金代價為 68,500,000 港元，因該出售而產生之溢利估計為 1,400,000 港元。 
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        管理層討論與分析管理層討論與分析管理層討論與分析管理層討論與分析     截至二零零七年三月三十一日止年度，本集團營業額較去年減少 13%至 869,000,000 港元（二零零六年： 1,002,000,000 港元）， 而純利則為 5,000,000 港元（二零零六年：72,000,000 港元），溢利大幅減少乃由於上個年度出售若干物業錄得溢利 69,000,000 港元所致，若不計此項目，溢利增加 31%。  銷售流動電話銷售流動電話銷售流動電話銷售流動電話     銷售流動電話於本年度仍然為本集團之主要核心業務。營業額減至 772,000,000 港元（二零零六年：916,000,000 港元）。此乃由於終止於本公司之海外附屬公司流動電話業務所致。與去年比較，溢利由10,000,000 港元下降至 8,000,000 港元。  銷售商業解決方案銷售商業解決方案銷售商業解決方案銷售商業解決方案     於回顧年度，營業額為 99,000,000 港元，較去年（二零零六年：86,000,000 港元）增加 14%。該營業分部錄得虧損 6,400,000 港元，而去年錄得虧損 2,600,000 港元。表現欠佳乃主要由於大部份資源被投入研發網絡電話系統、射頻識別項目及軟件開發。  物物物物業投資業投資業投資業投資     投資物業分所產生虧損由去年 100,000 港元增至 1,300,000 港元，主要為按揭貸款利息所致。由於本集團已於二零零七年四月出售有關物業，我們預期可在來年大幅削減有關利息。  前景前景前景前景     銷售流動電話將仍然為本集團之主要核心業務。憑著過去數年在產品開發、射頻識別項目及軟件開發所投入的努力及資源，我們已為競投若干項目作好準備。挾以約 91,000,000 港元現金及銀行結餘，本集團會不斷物色增加回報的投資機會。   
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財務回顧財務回顧財務回顧財務回顧     流動資金及財務資源流動資金及財務資源流動資金及財務資源流動資金及財務資源     本集團繼續維持穩健之財政狀況。於二零零七年三月三十一日，本集團之銀行結餘及現金約為91,000,000 港元（二零零六年：66,000,000 港元）， 而銀行借貸則為 26,000,000 港元（二零零六年：28,000,000 港元）。長期銀行借貸乃以港元定值。資產負債比率（以借貸總額與股東資金之百分比表達）為 10%（二零零六年：11%）。由於大部份交易均以港元定值，故本集團所承受之匯兌風險較低。  資本開支資本開支資本開支資本開支     本集團於本年度內在投資物業、租賃土地及樓宇及物業、廠房及設備方面共投入 2,000,000 港元。有關投資由內部資源撥資。     僱員僱員僱員僱員        
於二零零七年三月三十一日，本集團合共聘用約 380 名員工（二零零六年：380 名），而僱員

酬金（不包括董事酬金）總額約為 48,000,000 港元（二零零六年：49,000,000 港元）。僱員薪

酬及花紅乃按每名僱員之個人功績及表現而釐定，並至少每年檢討一次。本集團設有購股權

計劃，由董事就僱員之表現酌情向彼等作出獎勵。除購股權計劃外，本公司於二零零六年九

月八日採納一項股份獎勵計劃，董事可絕對酌情決定以本公司股份獎勵本公司、任何附屬公

司或本集團任何成員公司擁有股權任何實體之任何全職僱員（包括任何董事）。本集團一直與

僱員維持良好關係。     資產抵押資產抵押資產抵押資產抵押     於二零零七年三月三十一日， 本公司之一般銀行信貸以（1）總賬面淨值 75,930,000 港元（二零零六年：76,760,000 港元）之若干租賃土地及樓宇及投資物業之第一法定押記，（2）銀行存款 7,798,000 港元（二零零六年：7,798,000 港元）及（3）可供出售金融資產 12,976,000 港元（二零零六年：3,417,000港元）作抵押。  或然負債或然負債或然負債或然負債     於二零零七年三月三十一日， 本公司已提供公司擔保 49,000,000 港元（二零零六年：74,000,000 港元），以作為附屬公司獲授予銀行信貸之抵押。     股息股息股息股息     董事會建議向於二零零七年九月七日（星期五）名列本公司股東名冊之本公司股東支付末期股息每股普通股 0.01 港元（二零零六年：0.01 港元）。待本公司股東於應屆本公司股東週年大會上批准，股息將於二零零七年九月十四日或之前支付。 
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    暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續        本公司將於二零零七年九月五日（星期三）至二零零七年九月七日（星期五）（包括首尾兩日），以便（其中包括）釐定享有建議末期股息之資格，期間將暫停辦理股份過戶登記手續，期內將不會辦理任何本公司股份轉讓。為符合收取末期股息資格，本公司股東必須於二零零七年九月七日（星期五）已登記為本公司股東，因此，所有過戶文件連同有關股票，最遲須於二零零七年九月四日（星期二）下午四時正前交回本公司在香港之股份過戶登記處栢年有限公司，地址為香港灣仔港灣道30號新鴻基中心10樓。     遵守企業管治常規守則遵守企業管治常規守則遵守企業管治常規守則遵守企業管治常規守則     本公司於截至二零零七年三月三十一日止年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則（「該守則」）所載列之守則條文「守則條文」，惟守則條文A.2.1 除外，守則條文A.2.1 規定，主席及行政總裁之角色應分開，不得由同一人擔任。本公司並無將主席及行政總裁分開，而陳重義先生現時擔任前述兩個職務。董事會相信由同一人擔任主席及行政總裁為本集團在發展及執行長期業務策略方面帶來強勁及一致之領導力量。  遵守上市規則附錄十所載之標準守則遵守上市規則附錄十所載之標準守則遵守上市規則附錄十所載之標準守則遵守上市規則附錄十所載之標準守則     本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為其本身有關董事進行證券交易之行為守則。每位董事經特定查詢後均確認，彼等於截至二零零七年三月三十一日止年度內已遵守標準守則所載之規定準則。     審核委員會審核委員會審核委員會審核委員會        審核委員會之成員包括三位獨立非執行董事趙雅穎先生、朱初立醫生及梁大偉先生。審核委員會已與管理層連同本公司外部核數師一同審閱本集團採納之會計政策及討論內部控制及財務申報事宜。審核委員會已審閱經審閱之財務報表。  薪酬委員會薪酬委員會薪酬委員會薪酬委員會        薪酬委員會之成員包括朱初立醫生、趙雅穎先生及胡國林先生。朱初立醫生及趙雅穎先生均為獨立非執行董事。薪酬委員會主要負責就本公司有關董事及高級管理層之酬金政策及架構向董事會提供建議，釐訂本集團所有執行董事及高級管理人員之薪酬組合，並檢討及審批就任何損失或擺免彼等之職務而應付予本集團執行董事及高級管理人員之補償。  
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購買購買購買購買、、、、出售或贖回本公司之上市股份出售或贖回本公司之上市股份出售或贖回本公司之上市股份出售或贖回本公司之上市股份        於截至二零零七年三月三十一日止年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。  致謝致謝致謝致謝        董事會謹此對本公司股東、顧客及全體管理人員及員工在本年度所作出之貢獻及持續支持，致以衷心謝意。  週年股東大會及年報之分發週年股東大會及年報之分發週年股東大會及年報之分發週年股東大會及年報之分發     本公司的週年股東大會謹訂於二零零七年九月七日（星期五）下午四時正舉行。本公司於截至二零零七年三月三十一日止年度的年報以及週年股東大會通告將於本公司之網站“www.hkc.com.hk”以及香港交易及結算所有限公司的網站“www.hkex.com.hk”刊登。  董事會董事會董事會董事會        於本公佈日期，董事會包括執行董事陳重義先生、陳重言先生、陳文民先生、陳明謙先生、崔漢榮先生、胡國林先生及葉于貺先生，以及獨立非執行董事趙雅穎先生、朱初立醫生及梁大偉先生。   代表董事會     陳重義      主席        香港，二零零七年七月十六日  * 僅供識別 


